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Economy  وزیر خزانه‌داری ایالات‌متحده هشدار داد:

ارزهای دیجیتال در مسیر 
بازنشستگی!

وزیر خزانه‌داری ایالات‌متحده هشدار داد 
که رمز ارزها بسیار خطرناک هستند و 
گزینه مناسبی برای پس‌انداز بازنشستگی 
محسوب نمی‌شوند. موضوع استفاده از 
ارزهای رمزنگاری‌شده دیجیتال برای دوران 
بازنشستگی آمریکایی‌ها همچنان به‌شدت 
موردبحث است. جانت یلن، وزیر خزانه‌داری 
ایالات‌متحده در مورد اعام فیدلیتی برای 
استفاده از بیت کوین به‌عنوان یک گزینه 
سرمایه‌گذاری در طرح‌های k( ۴۰۱( اظهار 
کرد: من به اکثر افراد استفاده از رمز ارزها را 
به‌عنوان پس‌انداز دوران بازنشستگی خود 
توصیه نمی‌کنم، این سرمایه‌گذاری بسیار 
مخاطره‌آمیز است. اعلام فیدلیتی به دنبال 
 )DOL( دستورالعملی بود که توسط وزارت کار
صادر شد و به مدیران طرح k( ۴۰۱( در مورد 
مجاز کردن ارزهای دیجیتال در برنامه‌های 
بازنشستگی هشدار داد. فیدلیتی یکی از 
بزرگ‌ترین مدیران طرح k( ۴۰۱( است. علی 
خاور، معاون وزیر در امور امنیت مزایای کارکنان 
هم گفت: وزارت کار نگرانی شدیدی نسبت 
به کار فیدلیتی دارد. وی تأکید کرد: ارزهای 
رمزنگاری‌شده می‌توانند خطرات جدی برای 

پس‌انداز بازنشستگی ایجاد کنند.
مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتالی در 
حال حاضر ۱.۱۱ تریلیون دلار برآورد می‌شود 
که این رقم نسبت به‌روز قبل ۷.۱۲ درصد 
کمتر شده است. در حال حاضر ۴۷.۷۵ درصد 
کل بازار ارزهای دیجیتالی در اختیار بیت 
‌کوین بوده که در یک روز ۱.۰۵ درصد افزایش

 داشته است. 
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سرپرست دفتر شرکت‌ها و آماده سازی 
بنگاه‌های سازمان خصوصی سازی:

تصمیم جدید برای بازپرداخت 
بدهی‌های سرخابی‌ها

ایسنا: سرپرست دفتر شرکت‌ها و اماده سازی 
بنگاه‌های سازمان خصوصی سازی اعلام کرد: قرار 
است حداکثر ۲۵ درصد وجوه حاصل از پذیره‌نویسی 
دو باشگاه استقلال و پرسپولیس برای بازپرداخت 
بدهی‌های دو باشگاه مورد استفاده قرار گیرد. حسین 
امیررحیمی از ارسال تأییدیه حسابرسی باشگاه 
استقلال در خبر داد و افزود: با توجه به اینکه روز 
گذشته تأییدیه سازمان حسابرسی به بورس ارسال 
شد، نماد باشگاه استقلال آماده بازگشایی است و 
درمورد زمان بازگشایی سازمان فرابورس تصمیم 
خواهد گرفت. ممکن است این اتفاق در هفته جاری 
رخ دهد. وی درمورد باشگاه پرسپولیس نیز توضیح 
داد: تدوین صورت مالی پرسپولیس با یک مشکل 
رو به رو بود که حل شد و اکنون این صورت مالی 
در اختیار سازمان حسابرسی قرار دارد که اگر این 
سازمان تا ۱۰ روز دیگر تأیید دهند نماد باشگاه قابل 

بازگشایی می‌شود.
سرپرست دفتر شرکت‌ها و اماده سازی بنگاه‌های 
سازمان خصوصی سازی درمورد مشکل مذکور 
توضیح داد: مشکل عدم قبول درامدهای اسپانسری 
باشگاه پرسپولیس یا همان عدم شناسایی کامل 
درامدهای باشگاه بوده است. اگر این درامدها ثبت 
نمی‌شد باشگاه زیان ده نشان می‌داد درحالی که 
باشگاه سال گذشته سودده بود. با توجه به پیگیری‌ها 
و بررسی‌های انجام شده این موضوع قابل حل است 
و پرسپولیس می‌تواند درامدها را به صورت کامل و 
صحیح در صورت‌های مالی شش ماهه منعکس کند.
امیررحیمی در ادامه با اشاره به تشکیل کارگروهی 
برای نظارت بر نحوه هزینه منابع حاصل از پذیره 
نویسی گفت: این کارگروه تشکیل شده است و 
اعضای آن رئیس نماینده‌ای ازخصوصی سازی، 
معاون وزیر ورزش و جوانان و مدیرعامل هر باشگاه 
هستند. درواقع یک کارگروه جدا برای پرسپولیس و 
یک کارگروه نیز برای استقلال تشکیل شده است. 
برای هرکدام از باشگاه‌ها نیز یک جلسه تشکیل شده 
است و در این جلسه ۱۰ درصد برای بازارگردانی نماد 
و حداکثر ۲۵ درصد برای بازپرداخت بدهی‌های دو 
باشگاه در نظر گرفته شده است. وی ادامه داد: 
به عبارت دیگر کلًا ۳۵ درصد از منابع حاصل از 
پذیره نویسی طرف بازارگردانی و بازپرداخت 
بدیه ها می‌شود. درمورد باقی مانده منابع نیز باید 
کمیته سرمایه گذاری طرح‌های سرمایه گذاری 
‌را بررسی و تصمیم بگیرد که منابع کجا هزینه

 شود. 

بورس
ورود سکه به کانال ۱۶ میلیون تومان ودلاربه کانال 26 هزار تومان

اعداد ترسناک یکشنبه!
امین سریزدی / گروه اقتصاد: یکشنبه 22 خرداد سال 
1401 تا الان یکی ازروزهای جالب اقتصاد ایران است چرا که 
با وجودسونامی اخبار خوب و منتشره از صعود و سبزشدن 
بورس تا برنامه‌های علمی و عملی دولت در روندهای اقتصادی 
خبرگزاری ایرنا از ورود سکه به کانال ۱۶ میلیون تومان ودلاربه 
کانال 26 هزارتومان خبرداد. دیروزقیمت هر قطعه سکه طرح 

جدید در ساعت ۱۴ و ۱۵ دقیقه با یک میلیون و ۳۶۰ هزار 
تومان افزایش قیمت نسبت به روزقبل به ۱۶ میلیون و ۳۰۰ 
هزار تومان رسید. سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز با قیمت 
۱۵ میلیون و ۸۵۰ هزار تومان معامله شد. همچنین در این روز 
نیم‌سکه ۹ میلیون و ۱۵۰ هزار تومان، ربع‌سکه ۶ میلیون و ۱۰۰ 
هزار تومان و سکه یک گرمی سه میلیون و ۳۰۰ هزار تومان 

قیمت خورد. علاوه بر این، در بازار ط لانیز نرخ هر گرم طلای 
۱۸ عیار به یک میلیون و ۵۰۷ هزارتومان رسید و قیمت هر 
مثقال ط لا۶ میلیون و ۵۳۰ هزار تومان شد. قیمت انُس جهانی 
‌ط لانیز در روز یکشنبه به یک‌هزار و ۸۷۲ دلار و ۴۶ سنت 

رسید.
قیمت فروش دلار در صرافی‌های بانکی با ۲۴۴ تومان افزایش 
نسبت به روز قب خودش ۲۷ هزار و ۴۴ تومان معامله شد. نرخ 
فروش یورو در صرافی‌های بانکی با ۱۴۲ تومان افزایش نسبت 
به روز کاری گذشته ۲۸ هزار و ۴۷۱ تومان معامله شد. قیمت 

خرید هر دلار توسط صرافی‌های بانکی ۲۶ هزار و ۷۷۵ تومان 
و نرخ خرید هر یورو نیز ۲۸ هزار و ۱۸۸ تومان اعلام شد. علاوه 
بر این، بهای خرید دلار در بازار متشکل ارزی ۲۶ هزار و ۲۷۶ 
تومان و نرخ فروش آن ۲۶ هزار و ۵۱۴ تومان بود. این در حالی 
است که نرخ خرید یورو در این بازار ۲۷ هزار و ۶۳۹ تومان و 
نرخ فروش آن نیز ۲۷ هزار و ۸۹۰ تومان اعلام شد. همچنین، 
در سامانه نیما در معاملات یکشنبه، حواله یورو به قیمت ۲۶ 
هزار و ۴۳۸ تومان فروخته و حواله دلار به بهای ۲۵ هزار و ۱۳۵ 

تومان معامله شد. 

یک فروند هواپیمای باری با پرچم ونزوئلا زمین‌گیرشد:
امین رضایی / گروه اقتصاد
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 به‌گزارش پایگاه خبری »سیمپل 
فلایینگ« یک فروند هواپیمای باری 
متعلق به شرکت ماهان که در اجاره 
ونزوئ لابوده از ابتدای ماه جاری میلادی 
در آرژانتین زمین‌گیر شده است. بر 
اساس این گزارش هواپیمای بویینگ 
مدل ۳۰۰-۷۴۷ ام روز ششم ژوئن در 
فرودگاه »مینیسترو پیستارینی بوینوس 
آیرس« فرود آماده اما مقامات آرژانتین 

اجازه ترک فرودگاه را صادر نکردند.
گفته می‌شود که از مجموع ۱۶ خدمه 
هواپیما، ۷ نفر ایرانی و ۹ تن دیگر 
ونزوئلایی بوده‌اند. این هواپیما متعلق به 
شرکت ایرانی ماهان ایر و در اجاره شرکت 
ونزوئلایی »ایمتراسور« بوده است. 
ایمتراسور زیرمجموعه شرکت دولتی 
کونویاسای ونزوئ لااست و پروازهای باری 

را انجام می‌دهد.
این هواپیما یکی از سه هواپیمایی است 
که ونزوئ لااز شرکت ماهان ایر ایران اجاره 

کرده است.
بر اساس اطلاعات موجود هواپیمای 
توقیف شده تا کنون از مبدای ونزوئ لا
به صربستان، مکزیک، روسیه، بلاروس، 

پاراگوئه و آروبا پرواز کرده است.
نخستین بار توجه‌ها به این هواپیما روز 
۱۳ مه در فرودگاه »سیوداد دل استه« 
پاراگوئه جلب شد. درآن زمان یک مقام 
پاراگوئه گفت که اطلاعاتی که به فرودگاه 
داده شد نشان می‌داد هواپیما ۱۸ خدمه 
دارد که ۷ تن آنها ایرانی و ۱۱ نفر دیگر 
ونزوئلایی بودند در حالی که »این پروازها 

معمولاً با ۶ تا ۷ خدمه پرواز می‌کنند.«
چند هفته بعد این هواپیما از مبدأ 
»مکزیکو« به سمت بوینوس آیرس با 
توقف در کاراکاس پرواز می‌کند اما به 
دلیل بدی آب و هوا مسیر خود را به سمت 

»کوردوبا« در آرژانتین تغییر می‌دهد.
به‌گفته مقامات آرژانتین هواپیما در 
مسیر کوردوبا-بوینوس آیرس سیستم 
ترابری‌کننده )ترانسپورتر( خود را 
خاموش می‌کند می‌کند که این اقدام 
به‌عنوان »رفتار مشکوک« تلقی می‌شود 
چراکه »نشان می‌داد هواپیما نمی‌خواهد 

در آسمان آرژانتین ردیابی شود.«
هواپیما نهایتاً در فرودگاه بین‌المللی 
»مینیسترو پیستارینی« به زمین 
می‌نشیند و در بازرسی از آن هیچ چیز 
مشکوکی یافت نمی‌شود اما تعداد بالای 
خدمه توجه مقامات را به خود جلب 
می‌کند. برخی رسانه‌های آرژانتین این 
ادعا را مطرح کرده‌اند که اتباع ایرانی 
هواپیما احتمالاً اعضای سپاه قدس 

پاسداران هستند.
بر اساس اطلاعات هوایی موجود ۲ روز 
بعد یعنی روز ۸ ژوئن فرودگاه را ترک 

می‌کند اما نیم ساعت بعد به دلائل نامعلوم 
دوباره به فرودگاه بازمی‌گردد و از آن زمان 

تا کنون زمین‌گیر شده است.
رسانه‌های محلی می‌گویند که خدمه 
پرواز می‌توانند کشور را ترک کنند اما به 
دلیل تحریم‌های احتمالی آمریکا هیچ 
شرکتی حاضر به ارائه خدمات و سوخت 

به هواپیما نیست.
این در حالی است که خبرگزاری ایسنا 
در گزارشی می‌نویسد که گذرنامه هفت 
خدمه ایرانی و ۹ ونزوئلایی توقیف شده و 

آنها قادر به خروج از کشور نیستند.

 ادعای پایگاه خبری »لاپنزا 
دلارا«

همچنین پایگاه خبری »لاپنزا دلارا« 
در گزارشی با اشاره به اینکه این 
هواپیما از مبدأ مکزیک در پرواز بوده 
است، مدعی شد که برخی خدمه آن 
با نیروی قدس سپاه پاسداران ایران 
مرتبط هستند و هنگام فرود در فرودگاه 
‌بوئنوس آیرس قصد سوختگیری داشته

 است. 
به گزارش لاپنزا دلارا، هواپیمای توقیف 
شده در بوینس آیرس حامل قطعات 
خودرو برای یک شرکت خودروسازی 
بوده و در چند مرحله بازرسی محموله 

مشکوکی در آن کشف نشده است.
 مدیر روابط عمومی ماهان: 

توقیف اهداف سیاسی دارد
امیرحسین ذوالانواری درباره خبر 
مربوط به توقیف هواپیمای بوئینگ 
۷۴۷ در آرژانتین که ادعا شده در مالکیت 
هواپیمایی ماهان قرار دارد، اظهار کرد: 
مالکیت این هواپیما یک سال است که 
واگذار شده و به یک شرکت ونزوئلایی 
فروخته شده است و در اجاره شرکت 
هواپیمایی نیست. به گفته ذوالانواری 
یک سال از زمان فروش این هواپیما به 
شرکت ونزوئلایی می‌گذرد و توقیف این 
هواپیما با نام هواپیمایی ماهان اهداف 

سیاسی دارد.
مدیر روابط عمومی شرکت هواپیمایی 
ماهان تاکید کرد: خدمه این پرواز نیز 
در اختیار شرکت هواپیمایی ونزوئلایی 
‌بوده و هیچ ارتباطی با هواپیمایی 

ماهان ندارد.

توقیف سیاسی در آسمان آرژانتین

     فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى 
1- دستگاه مناقصه گزار: شرکت آب منطقه اى لرستان(شماره شباى 
IR 640100004101114144111308بانک مرکزى)باکداقتصادى411163451988 وشناسه 

ملى10861305730
2-موضوع مناقصه: اجراى بخشى از شبکه آبیارى و زهکشى ایستگاه پمپاژ واشیان 

پلدختر
3- برآورد: 166/421/871/708 ریال 
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جهت دریافت فایل اسناد به سامانه تدارکارت الکترونیکى دولت(ستاد)به آدرس
 WWW.SETADIRAN.IR یا به نشانى لرستان- خرم آباد -انتهاى 

بلوارولیعصر(عج)شرکت آب منطقه اى لرستان مراجعه نمایند. 
تلفن تماس:06633240009

9- ارائه گواهى صلاحیت وآخرین تغییرات روزنامه واساسنامه وصورت هاى مالى 
حسابرسى شده و... الزامیست.

10- دستورالعمل شماره94/158764مورخ94/7/13درخصوص تعیین دامنه قیمت هاى 
متناسب پیشنهادى دراین مناقصه لحاظ مى گردد.

11-پیمانکاران مى بایست گواهى صلاحیت ایمنى از اداره کار راداشته باشند.
13-تاریخ ارسال پیشنهادها: شرکت ها نسبت به ارسال پیشنهادات خوداز طریق سامانه 

ستاد تاپایان وقت ادارى مورخ8/ 1401/4 اقدام  نمایند.
بازگشایى پاکات درتاریخ1401/4/9  راس ساعت 10صبح خواهد بود.

 روابط عمومى شرکت آب منطقه اى لرستان

 آگهى دعوت مجمع عمومى شرکت تولیدى و صنعتى سپاهان موکت (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 4429 و شماره شناسه ملى 10260255813

هیئت مدیره شرکت سپاهان موکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدى و صنعتى سپاهان موکت (سهامى خاص) دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى شرکت 
که در ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1401/4/6 در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان، خیابان فردوسى، ساختمان فردوسى، طبقه سوم، 

واحد شماره 16 برگزار مى گردد حضور بهم رسانند و یا نمایندگان خود را با وکالتنامه جهت شرکت در جلسه معرفى نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى
2- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1400 و تصمیم گیرى در مورد سود

3- تعیین پاداش هیئت مدیره و مدیرعامل و بازرس
4- انتخاب بازرس اصلى و على البدل

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى
6- تصمیم گیرى در مورد سایر امورى که در صلاحیت مجمع عمومى باشد و تعیین خط مشى آینده شرکت

هیات مدیره شرکت

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه سهامداران شرکت  آراز ماشین پژوهش بنیان (نوبت دوم)
آگهى دعوت سهامداران شرکت  آراز ماشین پژوهش بنیان (سهامى خاص ) به شماره ثبت 43214 و شناسه ملی 14006190060 جهت تشکیل مجمع عمومى 

عادى سالیانه.
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در ساعت 10 صبح مورخ 1401/04/06  به آدرس : تبریز، شهرك 
اندیشه، جاده کرجان، پارك علم و فناورى، مجتمع عصر انقلاب، اتاق 363 ،  کدپستى 5179895848  تلفن 04134265141 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند. 

3-    انتخاب روزنامه کثیر الانتشار. 2-    انتخاب بازرسین.    دستور جلسه: 1-    انتخاب اعضاى هیئت مدیره. 

 آگهى مزایده
مدیریت خدمات و منابع بنیاد تعاون ناجا در استان اصفهان در 
نظر دارد حمل وسایط نقلیه توقیفى و تصادفى که توسط عوامل 
راهنمایى و رانندگى و دیگر واحدهاى انتظامى در سطح شهر و 
بزرگراه هاى شهر اصفهان به پارکینگ هاى طرف قرارداد منتقل 
مى گردند را به شرکت ها و افراد واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه داوطلبین 
واجد شرایط و شرکت هاى مرتبط مى توانند از تاریخ 1401/3/21 به مدت 10 روز 
کارى تا پایان وقت ادارى مورخ 1401/3/31 با ارائه مدارك لازم به آدرس زیر 

مراجعه نمایند و در صورت احراز شرایط به صورت مزایده واگذار مى گردد.
آدرس: خیابان هشت بهشت شرقى، خیابان حمزه اصفهانى شمالى، کوچه 39 

پلاك 10
تلفن: 031-32669867-8


